
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사리면

정책: 주민 만족 서비스 제공(사리면)

단위: 효율적인 사리면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 사리면

사리면 1,179,068 1,120,781 58,287

주민 만족 서비스 제공(사리면) 289,979 287,129 2,850

효율적인 사리면 운영 289,979 287,129 2,850

행정운영 및 관리(사리면) 58,395 56,995 1,400

206 재료비 9,000 7,600 1,400

01 재료비 9,000 7,600 1,400

○방역용 유류비 4,000 2,600 1,400경정 4,000,000원

공공시설 및 장비 유지관리(사리면) 73,914 72,464 1,450

401 시설비및부대비 58,450 57,000 1,450

01 시설비 58,450 57,000 1,450

○면사무소 광장 덧씌우기 46,450 50,000 △3,550

○면사무소 리모델링 5,000 0 5,000

-문서함 2,000 0 2,000

-상패함 2,400 0 2,400

-물받이청소및물홈통설치 600 0 600

경정 46,449,880원

1,000,000원 * 2개

1,200,000원 * 2개

600,000원 * 1개소

주민편의중심 지역개발(사리면) 813,537 763,280 50,257

균형있는 지역개발(사리면) 813,537 763,280 50,257

소규모 주민숙원사업(사리면) 722,537 693,000 29,537

401 시설비및부대비 722,537 693,000 29,537

01 시설비 722,537 693,000 29,537

○사담 농로포장 및 배수로정비(L=70m)

24,910 25,000 △90

○하도 농로포장(L=150m) 28,087 25,000 3,087

○둔기 농로포장 및 배수로정비(L=120m)

30,025 25,000 5,025

○대기 용배수로정비(L=100m)

19,001 20,000 △999

○응암 가로수식재 18,656 20,000 △1,344

○송오 농로포장 및 사면정비(L=110m)

26,085 25,000 1,085

○용암 배나무골 농로포장(L=190m) 0 32,000 △32,000

○용암 배수로정비(L=150m) 28,882 0 28,882

○용암 농로포장(L=200m) 0 31,000 △31,000

○강천 배수로정비(L=57m) 25,530 0 25,530

○칠성 배수로정비(L=280m) 36,066 35,000 1,066

○산정 보성골 농로포장(L=220m)

31,163 34,000 △2,837

○산정 보성골 농로포장및배수로정비(L=40m) 11,495 0 11,495

○산정 마을안길정비(L=70m)

27,482 30,000 △2,518

경정 24,910,000원

경정 28,087,000원

경정 30,025,000원

경정 19,001,000원

경정 18,656,000원

경정 26,085,000원

경정 0원

경정 0원

경정 36,066,000원

경정 31,163,000원

경정 27,482,000원



부서: 사리면

정책: 주민편의중심 지역개발(사리면)

단위: 균형있는 지역개발(사리면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○진암 마을안길덧씌우기(1800㎡)

35,251 33,000 2,251

○삼거리 광장덧씌우기(500㎡)

31,544 30,000 1,544

○방축 세월교재설치(L=5m) 10,500 15,000 △4,500

○원수암 농로정비(L=100m) 33,388 32,000 1,388

○황산 농로포장 및 배수로정비(L=95m)

21,250 20,000 1,250

○포동 너구리방골 농로포장(L=200m)

29,410 30,000 △590

○강천 농로포장 및 배수로정비(L=130m)

12,667 30,000 △17,333

○덕현 배수로정비(L=100m) 23,740 25,000 △1,260

○마전 세천정비(L=30m) 16,892 20,000 △3,108

○월현 배수로정비(L=70m) 13,488 20,000 △6,512

○신촌 농로사면 및 배수로정비(L=40m)

23,538 25,000 △1,462

○도촌 산책로조성(L=30m) 17,567 38,000 △20,433

○대촌 농로사면및배수로정비(L=70m)

28,139 38,000 △9,861

○상리 폐비닐집하장설치(L=25m)

5,800 15,000 △9,200

○소규모시설 유지보수비 49,870 20,000 29,870

○둔기농로포장및배수로정비공사등8건실시설계

용역 19,950 0 19,950

○원수암농로정비공사등5건실시설계용역 12,091 0 12,091

○사담농로포장및배수로정비공사등6건실시설계

용역 13,870 0 13,870

○응암 마을안길배수로정비(L=10m) 7,800 0 7,800

○대촌 배수로정비(L=10m) 8,400 0 8,400

경정 35,251,000원

경정 31,544,000원

경정 10,500,000원

경정 33,388,000원

경정 21,250,000원

경정 29,410,000원

경정 12,667,000원

경정 23,740,000원

경정 16,892,000원

경정 13,488,000원

경정 23,538,000원

경정 17,567,000원

경정 28,139,000원

경정 5,800,000원

경정 49,870,000원

가로등 유지관리(사리면) 91,000 70,280 20,720

201 일반운영비 36,000 35,280 720

02 공공운영비 36,000 35,280 720

○가로등 전기요금 36,000 35,280 720경정 3,000,000원 * 12월

401 시설비및부대비 55,000 35,000 20,000

01 시설비 55,000 35,000 20,000

○농촌가로등 유지보수 55,000 35,000 20,000경정 55,000,000원

행정운영경비(사리면) 75,552 70,372 5,180

기본경비(사리면) 75,552 70,372 5,180

기본경비(사리면) 75,552 70,372 5,180

201 일반운영비 24,388 24,208 180

01 사무관리비 19,848 19,668 180

○일직비 6,960 6,780 180경정 60,000원 * 1명 * 116일



부서: 사리면

정책: 행정운영경비(사리면)

단위: 기본경비(사리면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○민원 상담공간 물품구입 5,000 0 5,000

-원형테이블 495 0 495

-원형테이블용 의자 792 0 792

-컴퓨터책상 616 0 616

-컴퓨터책상용 의자 286 0 286

-회의테이블 781 0 781

-회의테이블용 의자 1,430 0 1,430

-세단기 600 0 600

165,000원 * 3개

88,000원 * 9개

308,000원 * 2개

143,000원 * 2개

781,000원 * 1개

143,000원 * 10개

600,000원 * 1개


